[image: kochkovo]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                              от 14.01.2020 № 23-па

       О внесении изменения  в постановление администрации Кочковского района от 09.11.2018  № 495  –па « Об утверждении положения и состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Кочковского района»

            В соответствии с Законом от 05.12.2017 № 224-ОЗ «О порядке создания и осуществления деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории Новосибирской области» и в связи с произошедшими кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1.Внести изменение в постановление администрации Кочковского района от 09.11.2018  № 495–па «Об утверждении положения и состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Кочковского района» следующего содержания:
0. Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Кочковского района новосибирской области Медведеву Юлию Петровну, заместителя директора Кочковского межрайонного аграрного лицея.
             1.2 Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Кочковского района Новосибирской области Алымову Ольгу Владимировну, и.о. заместителя директора Кочковского межрайонного аграрного лицея.
              2.Управляющему делами администрации Кочковского района Новосибирской области Храпаль Н.Н. опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области «Вестник Кочковского района»  и разместить на официальном сайте администрации Кочковского района Новосибирской области в сети интернет.
             3.Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации Кочковского района  Новосибирской области Постарнака А.П.

Глава Кочковского района
Новосибирской области                                                                 П.А.Шилин

Никитина О.В. 22-105
image1.png